SUMCO CORP.

SUMCO CORP.
ISIN:  JP3322930003

Prehled

29.07.2024 08:00:00

Cena
2.503,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 3436
51
2,750.00
6,94% (162,50) M
2,500.00 i‘ | |\ |'|. ’
JP3322930003 |. ll .Iq r
2,250.00 ‘ M
3436 L
Tokyo Stock ﬂl'
Exchange 2,000.00 ‘
JPY ﬂ H,M’!
Technology 1,750.00 |I
Akcie l P‘rJ
5.240 EUR | 500.00 | ‘4 L
NIKKEI 225 I
1,250.00
1,000.00
2.501,00 JPY 2020 2021 2022 2023 2024
(400)
2.504,50 JPY
(400)
2.421,00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
2.522,00 JPY
2.407,00 JPY
2.341,00 JPY  Analyzy a prognézy
2.489,9753 Sektory | Z trhi
JPY Datum Nadpis Stahnout
6.834.700  29.07.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava Y
170.182.341,00 26.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
13.820 25.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
839.400  24.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
24.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3322930003&ID_NOTATION=13361119
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3322930003&ID_NOTATION=13361119
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399729
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6b9322f87de7df606b8961e645ab9d275cc86bb9747cd51bea1cb8360130487&idfile=60755&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60755%2F2024-07-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7b1282c9c1a89f128&time=1722399061&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399540
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2395bd37dc0d57e5aa8ea8f99851b7879a3399490b72715a9f3473f70009922d&idfile=60749&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60749%2F2024-07-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=82d85e0409c9e6c18&time=1722399061&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399289
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a01eb7e4346c96ad9185c246813d2192f820985799273d49d4e69e293d4ca8bf&idfile=60746&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60746%2F2024-07-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d80095e027064d2b9&time=1722399061&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f361650548db9bbebe9496c1711a0852c1b0c30fb381789d3a82dab174563ec&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=95f64d2e54aab9423&time=1722399061&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398995
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a1204115a7a0940486d85bc647b0a10b0304d3fcf9133101b42e319fd2b60dfe&idfile=60738&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60738%2F2024-07-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=192a5ce30df25439a&time=1722399061&tool=RSC

SUMCO CORP.

Detaily

29.07.2024 08:00:00
Cena

2.503,50 JPY
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko
6m 1r

Vykonn. (%)

6,94% (162,50)

JP3322930003
3436

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Technology
Akcie

5.240 EUR

NIKKEI 225

2.501,00 JPY
(400)

2.504,50 JPY
(400)

2.421,00 JPY
2.522,00 JPY
2.407,00 JPY
2.341,00 JPY

2.489,9753
JPY

6.834.700
170.182.341,00
13.820
839.400

3r

+10,87% +21,21% -1,09%

Vykonn. +245,50 +438,00 -27,50
(abs.)

Beta 1,24 1,11 1,06
Volatilita 39,12 33,16 31,50

CESKAS

spofitelna

2,750.00 M
2,500.00
2,250.00 ‘
2,000.00 ‘
1,750.00
1,500.00

1,250.00 h

1,000.00

5l

2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 29.07.2024 22:26
Tokyo Stock 29.07.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 29.07.2024 08:09
Munich 29.07.2024 09:45
Hanover 29.07.2024 08:01
Frankfurt 29.07.2024 21:49
FINRA other OTC  29.07.2024 19:08

Issues

Cena

14,955 EUR
2.503,50 JPY

14,855 EUR
14,775 EUR
14,87 EUR
14,785 EUR
16,66 USD

2023 2024

2.414,50 JPY (6.145.860
2.443,85 JPY (4.521.293
2.436,16 JPY (5.027.610
2.229,84 JPY (5.218.347
2.684,00 JPY (12.04.2024
2.046,50 JPY (05.01.2024
2.684,00 JPY (12.04.2024
1.832,50 JPY (26.10.2023

_ D DD o=

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,00 2

170,18 13.820
0,00 3

0,00 2

0,00 3

0,00 3

0,15 5
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=13361119
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202742262
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=126841301
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13352810
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213694
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13358545
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14076139
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14076139

SUMCO CORP.

Duesseldorf 29.07.2024 19:31 14,80 EUR 0,00 6
Berlin 29.07.2024 08:08 14,86 EUR 0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345549
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13352809

SUMCO CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
SUMCO CORP.

Profil spole¢nosti

Shibaura 1-2-1 105-8634 Tokyo, Minato-ku
Telefon:+81 354440808

Fax:+81 354440809
E-mail:ir@sumcosi.com
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mailto:ir@sumcosi.com
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